РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

первого созыва

№ 19                                                                                от 26 декабря 2005 года

О временной структуре администрации муниципального

образования «Юркинское сельское поселение»
Юринского муниципального района Республики Марий Эл

              В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года № 6-3 «О реестре выборных муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл (с изменениями от 1 декабря 2005 года) и пункта 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
               р е ш а е т:
               1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение»:

                - Глава администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение».

                - Главный специалист администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение».

                - Специалист администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение».

                2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                          А.С.Симонова